

ARNE JAKOBSEN A/S

Rustenborgvej 7A

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 51263715

Årsrapport for 2020

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-06-2021

Arne Finn Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARNE JAKOBSEN A/S Rustenborgvej 7A 2800 Kongens Lyngby
Telefon	45888102
CVR-nr.	51263715
Stiftelsesdato	06-01-1975
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Arne Finn Jakobsen, Direktør Morten Rubi Herold Jensen Jytte Sørensen
Direktion	Arne Finn Jakobsen, Direktør
Moderselskab	A.J. Holding ApS
Revisor	Luni Revision I/S Farum Hovedgade 44 3520 Farum
Telefon	44345555
E-mail	luni@luni.dk
Hjemmeside	www.luni.dk
CVR-nr.	17811371

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udleje af ejendommen Rustenborgvej 7 A, 2800 Kongens Lyngby.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 189.352, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 17.732.210, og en egenkapital på kr. 8.187.707.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets positive udvikling er fortsat i 2021.

Udsigterne for det kommende år er derfor positive. Der er således forventning om, at 2021 vil give et tilfredsstillende resultat for selskabets udlejningsaktivitet.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		466.151	290.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.347
Driftsresultat		466.151	282.643
Andre finansielle indtægter	2	66.125	73.410
Finansielle omkostninger	3	-277.732	-167.891
Resultat før skat		254.544	188.162
Skat af årets resultat		65.192	41.396
Årets resultat		189.352	146.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		189.352	146.766
Resultatdisponering		189.352	146.766

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.040.060	14.040.060
Materielle anlægsaktiver		14.040.060	14.040.060
Anlægsaktiver		14.040.060	14.040.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-87.742	-39.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.810.010	1.415.583
Andre tilgodehavender		3.960	10
Periodeafgrænsningsposter		10.898	14.133
Tilgodehavender		1.737.126	1.390.196
Likvide beholdninger		1.955.024	0
Omsætningsaktiver		3.692.150	1.390.196
Aktiver		17.732.210	15.430.256

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		6.602.392	6.602.392
Overført resultat		1.085.315	895.963
Egenkapital		8.187.707	7.998.355
Hensættelser til udskudt skat	4	1.996.024	1.979.778
Hensatte forpligtelser		1.996.024	1.979.778
Gæld til realkreditinstitutter		6.344.069	3.280.273
Gæld til banker		0	838.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.535	527.398
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.817.604	4.645.941
Gæld til kreditinstitutter		327.944	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	53.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.601	346.176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		113.330	0
Kortfristede gældsforpligtelser		730.875	806.182
Gældsforpligtelser		7.548.479	5.452.123
Passiver		17.732.210	15.430.256
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	500.000	6.602.392	895.963	7.998.355
Årets resultat	0	0	189.352	189.352
Egenkapital 31-12-2020	500.000	6.602.392	1.085.315	8.187.707

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	66.125	73.410	
	66.125	73.410	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	277.732	167.891	
	277.732	167.891	
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Eventualskat Ejendommen Rustenborgvej 7A	1.996.024	1.979.778	
Saldo ultimo	1.996.024	1.979.778	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.344.069	327.944	5.007.999
Anden gæld	473.535	0	473.535
	6.817.604	327.944	5.481.534

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A.J. Holding ApS ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover andre ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhedsstillelse overfor Jyske Bank:

Der er stillet realkreditpantebreve overfor Jyske Bank A/S med hovedstol nom. kr. 7.000.000 i ejendommen Rustenborgvej 7A

Ud over overstående er der overfor Jyske Bank A/S stillet sikkerhed af tredjemand.

Ejerpantebrev nom. kr. 2.500.000 i ejendommen Rustenborgvej 7A.